

Rishøj Mørtelværk ApS
Vestergade 70A, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 39 50 54 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2019.

Kristian Emil Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rishøj Mørtelværk ApS
Vestergade 70A
7200 Grindsted

CVR-nr.: 39 50 54 28
Stiftet: 29. december 1976
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kristian Emil Jensen, Vestergade 70A, 7200 Grindsted

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af produktion og salg af mørtel, udleje containere, entreprenør- og vognmandskørsel, udleje af agerjord samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på 61.650 kr. mod 138.912 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttotab	-52.335	-70.576
1 Personaleomkostninger	0	-14.940
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.321	-34.389
Resultat før finansielle poster	-117.656	-119.905
Andre finansielle indtægter	38.006	30.760
Øvrige finansielle omkostninger	0	-116.997
Resultat før skat	-79.650	-206.142
Skat af årets resultat	18.000	67.230
Årets resultat	-61.650	-138.912
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	425.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-2.061.650	-563.912
Disponeret i alt	-61.650	-138.912

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	936.253	956.074
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.000	64.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>955.253</u>	<u>1.020.574</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.557.145	2.178.044
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.557.145</u>	<u>2.178.044</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.512.398</u>	<u>3.198.618</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.128	51.692
	Andre tilgodehavender	780	5.726
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	229.072	0
	Tilgodehavender i alt	<u>291.980</u>	<u>57.418</u>
	Likvide beholdninger	<u>214.642</u>	<u>303.689</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>506.622</u>	<u>361.107</u>
	Aktiver i alt	<u>3.019.020</u>	<u>3.559.725</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Overført resultat	647.331	2.708.981
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.847.331</u>	<u>2.908.981</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	124.000	142.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>124.000</u>	<u>142.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	9.000	9.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.688	3.438
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	447.770
	Anden gæld	35.001	48.536
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.689	508.744
	Gældsforpligtelser i alt	<u>47.689</u>	<u>508.744</u>
	Passiver i alt	<u>3.019.020</u>	<u>3.559.725</u>

9 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	14.940
	0	14.940
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	2.324.926	1.481.312
Kostpris ultimo	2.324.926	1.481.312
Af- og nedskrivninger primo	1.368.852	1.416.812
Årets afskrivninger	19.821	45.500
Af- og nedskrivninger ultimo	1.388.673	1.462.312
Regnskabsmæssig værdi ultimo	936.253	19.000
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	1.100.000	
	30/6 2019	30/6 2018
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	2.150.000	0
Tilgang i årets løb	18.303	2.150.000
Afgang i årets løb	-649.580	0
Kostpris ultimo	1.518.723	2.150.000
Opskrivninger primo	28.044	0
Årets opskrivninger	10.378	28.044
Opskrivninger ultimo	38.422	28.044
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.557.145	2.178.044

Noter

					<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbe- tid	Nedskriv- ning	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2019
Direktion	10			0	0	229.072
5. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital primo					200.000	200.000
					200.000	200.000
6. Reserve for opskrivninger						
Reserve for opskrivninger primo					0	3.313.281
Opløsning af tidligere års opskrivninger					0	-3.313.281
					0	0
7. Overført resultat						
Overført resultat primo					2.708.981	-183.388
Årets overførte overskud eller underskud					-2.061.650	-563.912
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret					0	425.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret					0	-425.000
Korrektion af tidligere års udskudte skat					0	143.000
Regulering af tidligere års opskrivninger					0	3.313.281
					647.331	2.708.981
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret						
Udbytte for regnskabsåret					2.000.000	0
					2.000.000	0

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Forpligtelser i henhold til kildeskatteloven:

I henhold til noteoplysning har selskabet i strid med selskabslovens § 210, stk. 1 ydet et lån til selskabets ledelse. I forbindelse med udbetalingen, skulle der have været indeholdt kildeskat på i alt 177 t.kr, hvilket dog ikke er sket. Ledelsen kan ifalde ansvar for dette.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rishøj Holding, Hejnsvig ApS, CVR-nr. 32 06 91 93 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnslabelt for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.